様式第１号(第６条関係)

    年  月  日

生駒市長      殿

                                     申請者 住所

                                              氏名

                                              電話番号

生駒市有害獣被害防止対策事業補助金交付申請書兼実績報告書

 生駒市有害獣被害防止対策事業補助金の交付を受けたいので、生駒市有害獣被

害防止対策事業補助金等交付要綱第６条の規定により、下記の書類を添えて申請

します。

記

     １ 防除施設等設置事業実績書（様式第２号）

     ２ 防除施設等の設置場所の位置図

     ３ 防除施設等の設置写真

     ４ 防除施設等の設置に要した費用の明細又は領収書

     ５ 狩猟免許取得に要した費用の明細又は領収書

     ６ 狩猟免許を保持することを証明する書類

     ７ その他特に市長が必要と認める書類

様式第２号(第６条関係)

防 除 施 設 等 設 置 事 業 実 績 書

設 置 者
設置場所

設 置 経 費 被 害 状 況
備 考

住 所 氏 名 単 価 数 量 金 額 有害獣名 被害作物 被害面積

様式第３号（第７条関係）

                                                    生農林 第      号

                                                          年  月  日

 殿

                        生駒市長        印

補助金交付決定兼確定通知書

     年  月 日付けで申請のあった    年度生駒市有害獣被害防止

対策事業補助金の交付について次のとおり決定し、確定したので生駒市有害獣被

害防止対策事業補助金等交付要綱第７条の規定により通知します。

交付決定・確定額           円

様式第４号（第８条関係）

（表）

                                                          年  月  日

 生駒市長     殿

               請求者 住 所

                      氏 名

                                 電話番号

補助金交付請求書

    年 月 日付け生農林第   号で通知された    年度生駒市有害

獣被害防止対策事業補助金の交付について、生駒市有害獣被害防止対策事業補助

金等交付要綱第８条の規定により、次のとおり請求します。

 なお、本件は、下記の金融機関に振込を依頼します。

請求金額               円

 金融機関名          農協・銀行・信金             本店・支店・支所・出張所

 預金種別    普通 当座   口座番号

 フ リ ガ ナ

 口座名義

 ※請求者と口座名義人が異なる場合には、裏面の委任状に必要事項をご記入ください。

（裏）

委 任 状

 表面請求金額の受領については、口座名義人である           に

委任します。

  生 駒 市 長 殿

            ［請求者］    住 所

              氏 名                               ㊞

様式第５号(第１３条関係)

    年  月  日

生駒市長      殿

                                     申請者 住所

(代表者)

                                              氏名           ㊞

                                              電話番号

地元施工材料支給申請書

 生駒市有害獣被害防止対策事業を下記の場所において施行したいので、生駒市

有害獣被害防止対策事業補助金等交付要綱第１３条の規定により、下記の書類を

添えて申請します。

記

     生駒市

     １ 防除施設設置事業計画書（様式第６号）

     ２ 柵設置許可書(様式第７号)

     ３ 防除施設の設置予定地・周辺地の位置図

     ４ 防除施設の設置予定地・周辺地の現況写真

     ５ その他特に市長が必要と認める書類

様式第５号 (第１３条関係)

 地元施工材料支給受益者名簿

 受益者 所有地番

 住所

氏名

 住所

氏名

 住所

氏名

 住所

氏名

 住所

氏名

 住所

氏名

 住所

氏名

 住所

氏名

 住所

氏名

様式第６号(第１３条関係)

防 除 施 設 設 置 事 業 計 画 書

設置予定 被 害 状 況
備 考

設置場所 設置長さ(ｍ) 柵の種類 数量(枚) 有害獣名 被害作物 被害面積(㎡) 被害金額(円)

様式第７号(第１３条関係)

  年  月  日

生駒市長      殿

                                    土地所有者  住所

                                                氏名

                                                電話番号

柵設置許可書

 生駒市有害獣被害防止対策事業を地元で施工するにあたり、下記の土地に柵を

設置することに異存ありません。

記

     生駒市

様式第８号(第１６条関係)

  年  月  日

生駒市長      殿

                                       申請者  住所

(代表者)

                                                 氏名           ㊞

                                                  電話番号

事業完了届

１ 事業名    有害獣被害防止対策事業

２ 事業場所   生駒市

３ 申請年月日

４ 完了年月日

上記事業が完了しましたのでお届けします。